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Przyłóż profile przyścienne(R) do docelo-
wego miejsca montażu i oznacz miejsca 
na otwory montażowe. Wywierć otwory 
za pomocą wiertarki z wiertłem 6mm. 
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W wywierconych otworach umieść kołki 
rozporowe(I) i przykręć profile przyścien-
ne(R) za pomocą wkrętów(J).
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Przykręć profile poziome(E) do profili 
szybowych(S). 
Następnie umieść uszczelkę klinującą(R) 
na szybie stałej(A) i wciśnij szybę(A) w 
profil szybowy(S) , tak aby górny profil 
poziomy(E) opierał się na szybie. 
Przykręć stabilizator(N) do profili 
dolnych(E) za pomocą wkrętów(L).
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Przykręć profile poziome(E) górne do 
łącznika narożnego górnego(O1) za 
pomocą wkrętów(Q) i zaślepek(M).
W ten sam sposób przykręć profile po-
ziome(E) dolne do łącznika narożnego 
dolnego(O2).
Następnie umieść ramę kabiny w profi-
lach przyściennych(D) pamiętając o za-
kresie regulacji na profilach.
Załóż uszczelki międzyszybowe(G) na 
szyby stałe piórem do wnętrza kabiny.
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Po raz ostatni ustaw odpowiednio 
kabinę korzystając z regulacji na profi-
lach. Następnie nawierć profile pionowe 
i połącz je za pomocą wkrętów(L) i zaśle-
pek(M).
W profilach poziomych(E) przykręc od-
bojniki(T) za pomocą wkrętów(L).
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Przykręć rolki górne(K2) i rolki dol-
ne(K1) do szyb drzwiowych(B).
Załóż szybę drzwiową na prowadnice 
zaczynając od górnych rolek. Dolne rolki 
wskoczą na miejsce po odciągnięciu 
rolki za pomocą przycisku.
Na szyby drzwiowe(B) załóż uszczelki 
międzyszybowe(F) tak, aby były skiero-
wane piórem do zewnątrz.
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Załóż uszczelki magnetyczne na szyby 
drzwiowe. Uszczelki międzyszybowe 
powinny zachodzić na siebie tak, jak na 
rysunku. Wyreguluj rolki górne tak, aby 
drzwi chodziły płynnie, a uszczelki ma-
gnetyczne były połączone na całej dłu-
gości.
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Przykręć klamki(C) do szyb drzwiowych.
Na koniec zabezpiecz wszystkie nieru-
chome połączenia wewnątrz i na zew-
nąrz kabiny za pomocą silikonu sanitar-
nego.
Pozostaw silikon do wyschnięcia na 24 
godziny.
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